
    

          

ŽUPAN 
 

www.logatec.si 
e: obcina.logatec@logatec.si 
Tržaška cesta 50 A, 1370 Logatec 
t: 01 759 06 00, f: 01 759 06 20 

 

1 

OBČINA LOGATEC 

Številka: 013-21/2025-69 
Datum: 21.10.2025 
 

 

 

OBČINSKI SVET 

 

 

 

POROČILO O IZVRŠEVANJU SKLEPOV 

sprejetih na 17. redni seji  Občinskega sveta Občine Logatec, 25.9.2025 

 

 

Berto MENARD 

   župan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poslovnik Občinskega sveta Občine Logatec (Logaške novice št. 1-2/14 – uradno prečiščeno 
besedilo) v prvem odstavku 110. člena določa, da na vsaki redni seji sveta župan, ali po 
njegovem pooblastilu podžupan ali direktor občinske uprave, poroča o opravljenih nalogah 
med obema sejama in o izvrševanju sklepov sveta. 

 



Na podlagi 29. člena  Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 –
ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE, 62/24 – odl. 
US in 102/24 – ZLV-K), 15. člena Statuta Občine Logatec (Logaške novice št. 12/20 in 
6/25) in 110. člena Poslovnika Občinskega sveta (Logaške novice, št. 1-2/14 - uradno 
prečiščeno besedilo in 6/25) je Občinski svet Občine Logatec na svoji 17. redni seji, dne 
25.9.2025, sprejel sklepe v nadaljevanju: 

Sklep številka:013-30/2025-16 Sklep – zapisnik 16. redne seje OS 
I. 
 

Občinski svet Občine Logatec sprejme zapisnik 16. redne seje Občinskega sveta Občine 
Logatec, z dne 12.6.2025, predloženem besedilu. 

 
II. 

 
Ta sklep velja takoj. 

STANJE REALIZACIJE Sklep je bil realiziran s samo potrditvijo na seji. 

 
 
Sklep številka:013-30/2025-17 Sklep – zapisnik nadaljevanja 16. redne seje OS 

I. 
 

Občinski svet Občine Logatec sprejme zapisnik nadaljevanja 16. redne seje Občinskega 
sveta Občine Logatec, z dne 19.6.2025, predloženem besedilu. 

 
II. 

 
Ta sklep velja takoj. 

STANJE REALIZACIJE Sklep je bil realiziran s samo potrditvijo na seji. 

 
 
Sklep številka:013-30/2025-18 Sklep – razširitev dnevnega reda 

I. 
 
Občinski svet Občine Logatec potrdi predlog za razširitve dnevnega reda s točko Predlog 
Spremembe in dopolnitve Pravilnika o plačah in drugih prejemkih za opravljanje funkcije 
funkcionarjev, članov delovnih teles in članov drugih organov, ki naj se uvrsti v 5. točko 
dnevnega reda, ostale točke se ustrezno preštevilčijo. 
 

II. 
 
Ta sklep velja takoj. 

STANJE REALIZACIJE Sklep je bil realiziran s samo potrditvijo na seji. 



 
 
Sklep številka:013-30/2025-19 Sklep – imenovanje v Svet zavoda OŠ Tabor 

I. 
 
Občinski svet Občine Logatec imenuje predstavnike ustanovitelja v svet javnega zavoda 
Osnovna šola Tabor na podlagi zaprte liste, z javnim glasovanjem. 
 
V svet javnega zavoda Osnovna šola Tabor se imenujejo naslednji predstavniki: 
 
- Gordana Pirc, 
- dr. Boštjan Zajc, 
- Nada Cindrič. 
 

II. 
 
Ta sklep velja takoj. 

STANJE REALIZACIJE Sklep je bil realiziran z vročitvijo sklepa 
predstavnikom sveta zavoda in osnovni šoli. 

 
 
Sklep številka:013-30/2025-20 Sklep – imenovanje v SPVCP Občine Logatec 

I. 
 
Občinski svet Občine Logatec imenuje nadomestnega člana v Svet za preventivo in vzgojo 
v cestnem prometu Občine Logatec na podlagi zaprte liste z javnim glasovanjem. 
 
V Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine Logatec se kot predstavnik 
občinske uprave namesto dosedanjega člana Jureta Plečnika imenuje Leona Kardinarja. 
 

II. 
 
Ta sklep velja takoj. 

STANJE REALIZACIJE Sklep je bil realiziran z vročitvijo novemu 
predstavniku. 

 
 
Sklep številka:013-30/2025-21 Sklep – zaključni račun Občine Logatec za leto 2024 

I. 
 
Občinski svet Občine Logatec sprejme Zaključni račun Občine Logatec za leto 2024, s 
predlaganimi popravki. 
 

II. 
 
Ta sklep velja takoj. 



STANJE REALIZACIJE Sklep je bil realiziran z objavo v Logaških novicah, št. 
9/25. 

 
 

Sklep številka:013-30/2025-22 
Sklep – Predlog odloka o proračunu občine 
Logatec za leto 2026 

I. 
 
1. Občinski svet Občine Logatec potrjuje, da je Predlog odloka o proračunu občine 
Logatec za leto 2026 s predlaganimi popravki, primeren za nadaljnjo obravnavo – javno 
razgrnitev. 
 
2. Predlagani proračun Občine Logatec za leto 2026 je vsem zainteresiranim na vpogled 
na spletni strani Občine Logatec v času od 1. 10. 2025 do 15. 10. 2025. 
 
3. Vsi zainteresirani lahko posredujejo svoje pisne predloge in pripombe županu Občine 
Logatec do 19. 10. 2025. 
 

II. 
 
Ta sklep velja takoj. 

STANJE REALIZACIJE Sklep je bil realiziran z javno objavo predloga 
proračuna. 

 
 

Sklep številka:013-30/2025-23 
Sklep – poročilo o izvedbi investicije javni 
kanalizacijski sistem v naselju Hotedršica 

I. 
 
Občinski svet Občine Logatec se je seznanil s poročilom o izvedbi investicije javni 
kanalizacijski sistem v naselju Hotedršica. 
 

II. 
 
Ta sklep velja takoj. 

STANJE REALIZACIJE Sklep je bil realiziran s samo potrditvijo na seji. 

 
 

Sklep številka:013-30/2025-24 

Sklep – Sklep o potrditvi poenostavljenega DIIP za 
investicijo »Sončna elektrarna Zdravstveni dom 
Logatec« 

I. 
 
Občinski svet Občine Logatec sprejme Sklep o potrditvi poenostavljenega dokumenta 
identifikacije investicijskega projekta za investicijo »Sončna elektrarna Zdravstveni dom 
Logatec« 



 
II. 

 
Ta sklep velja takoj. 

STANJE REALIZACIJE Sklep je bil realiziran s samo potrditvijo na seji. 

 
 

Sklep številka:013-30/2025-25 

Sklep – potrditev DIIP za investicijo »Vzdrževalna 
dela na večnamenskem športnem igrišču v KS Log-
Zaplana, na parceli št. 1276/2 k.o. 2693-Log« 

I. 
 
Občinski svet Občine Logatec sprejme Sklep o potrditvi dokumenta identifikacije 
investicijskega projekta za investicijo »Vzdrževalna dela na večnamenskem športnem 
igrišču v KS Log-Zaplana, na parceli št. 1276/2 k.o. 2693-Log«. 
 

II. 
 
Ta sklep velja takoj. 

STANJE REALIZACIJE Sklep je bil realiziran s samo potrditvijo na seji. 

 
 

Sklep številka:013-30/2025-26 
Sklep – soglasje k nakupu osnovnih sredstev 
Javnega podjetja Komunalno podjetje Logatec, d.o.o. 

I. 
 
Občinski svet Občine Logatec sprejme Sklep o izdaji soglasja k nakupu osnovnih sredstev 
Javnega podjetja Komunalno podjetje Logatec, d.o.o. v predlaganem besedilu. 
 

II. 
 
Ta sklep velja takoj. 

STANJE REALIZACIJE Sklep je bil realiziran z vročitvijo sklepa 
Komunalnemu podjetju Logatec d.o.o. 

 
 

Sklep številka:013-30/2025-27 
Sklep – izdaja soglasja k zadolžitvi Javnega podjetja 
Komunalno podjetje Logatec d.o.o. 

I. 
 
Občinski svet Občine Logatec sprejme sklep o izdaji soglasja k zadolžitvi Javnega podjetja 
Komunalno podjetje Logatec d.o.o. s predlaganimi spremembami. 
 

II. 



 
Ta sklep velja takoj. 

STANJE REALIZACIJE Sklep je bil realiziran z vročitvijo sklepa 
Komunalnemu podjetju Logatec d.o.o. 

 
 

Sklep številka:013-30/2025-28 
Sklep – dopolnitev letnega načrta pridobivanja 
stvarnega premoženja Občine Logatec za leto 2025 

I. 
 
Občinski svet Občine Logatec sprejme Sklep o dopolnitvi letnega načrta pridobivanja 
stvarnega premoženja Občine Logatec za leto 2025 – v načrt se vključi zemljišči parc. št. 
789/87 in 1715, obe k.o. 2017 Dolenji Logatec, s predlaganimi spremembami. 
 

II. 
 
Ta sklep velja takoj. 

STANJE REALIZACIJE Sklep je bil realiziran s samo potrditvijo na seji. 

 
 

Sklep številka:013-30/2025-29 
Sklep – občinska celostna prometna strategija 
Občine Logatec 

I. 
 
Občinski svet Občine Logatec sprejme prekinitev obravnave Občinske celostne prometne 
strategije Občine Logatec in občinski upravi nalaga dopolnitev gradiva skladno s 
pripombami članov občinskega sveta Občine Logatec. Občinski svet Občine Logatec 
predlaga obravnavo dopolnjene Občinske celostne prometne strategije Občine Logatec na 
naslednji seji Občinskega sveta Občine Logatec. 
 

II. 
 
Ta sklep velja takoj. 

STANJE REALIZACIJE Sklep je bil realiziran s samo potrditvijo na seji. 

 
 

Sklep številka:013-30/2025-30 
Sklep – Spremembe in dopolnitve Pravilnika o plačah 
in drugih prejemkih funkcionarjev 

I. 
 
Občinski svet Občine Logatec sprejme Spremembe in dopolnitve Pravilnika o plačah in 
drugih prejemkih za opravljanje funkcije funkcionarjev, članov delovnih teles in članov 
drugih organov, s predlaganimi spremembami. 
 

II. 



 
Ta sklep velja takoj. 

STANJE REALIZACIJE Sklep je bil realiziran z objavo v Logaških novicah št. 
9/25. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



K sklepu številka: 013-30/2025-21 
 
Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – 
uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – 
ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. US, 18/23 – ZDU-1O, 76/23, 24/25 – ZFisP-1 in 39/25) in 
15. člena Statuta Občine Logatec je občinski svet na 17.redni seji, dne 25. 9. 2025 sprejel 
 

ZAKLJUČNI RAČUN 
PRORAČUNA OBČINE LOGATEC ZA LETO 2024 

 
1. člen 

Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Logatec za leto 2024. 
 

2. člen 
Zaključni račun proračuna Občine Logatec za leto 2024 sestavljajo splošni in posebni del. V 
splošnem delu je podan podrobnejši prikaz predvidenih in realiziranih prihodkov in odhodkov 
oziroma prejemkov in izdatkov iz bilance prihodkov in odhodkov, računa finančnih terjatev in 
naložb ter računa financiranja, v posebnem delu pa prikaz predvidenih in realiziranih odhodkov 
in drugih izdatkov proračuna Občine Logatec za leto 2024.  
Sestavni del zaključnega računa je tudi načrt razvojnih programov, v katerem je podan prikaz 
podatkov o načrtovanih vrednostih posameznih projektov, njihovih spremembah med letom 
2024 ter o njihovi realizaciji v tem letu.  
Proračun občine Logatec je bil realiziran v naslednjih zneskih: 
 

Konto 
K2/K3 

  

Realiza
cija 
2024         

 (v EUR) 

A.   BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

  I. S K U P A J    P R I H O D K I  (70+71+72+73+74+78) 
19.125.1

12 

      TEKOČI PRIHODKI  (70+71) 
17.025.8

95 

70   DAVČNI PRIHODKI  (700+703+704+706)      
13.686.0

14 

700   DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 
10.839.9

01 

703   DAVKI NA PREMOŽENJE 
2.501.72

5 

704   DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 331.663 

706   DRUGI DAVKI IN PRISPEVKI 12.724 

71   NEDAVČNI  PRIHODKI  (710+711+712+713+714) 
3.339.88

2 



710   UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA  
1.169.43

0 

711   TAKSE IN PRISTOJBINE 23.464 

712   GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI  14.541 

713   PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 16.386 

714   DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 
2.116.06

1 

72    KAPITALSKI PRIHODKI  (720+721+722) 183.319 

720   PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 16.721 

722   
PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN 
NEOPREDMETENIHSREDSTEV 

166.598 

73     PREJETE DONACIJE  (730+731) 0 

74     TRANSFERNI PRIHODKI  (740+741)    
1.915.89

8 

740   
TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH 
INSTITUCIJ 

1.855.13
2 

741   
PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA IZ 
SREDSTEV PRORAČUNA EU IN IZ DRUGIH DRŽAV 

60.766 

78     
PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE IN IZ DRUGIH 
DRŽAV (782+786+787) 

0 

  II. S K U P A J    O D H O D K I  (40+41+42+43) 
21.038.1

77 

40    TEKOČI ODHODKI  (400+401+402+403+409) 
4.030.17

9 

400   PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 
1.113.79

0 

401   PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST 173.747 

402   IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE  
2.490.44

7 

403   PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 252.195 

41   TEKOČI TRANSFERI  (410+411+412+413+414) 
8.357.95

1 



410   SUBVENCIJE 180.256 

411   TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 
4.436.35

7 

412   TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 863.640 

413   DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI  
2.877.69

7 

42      INVESTICIJSKI ODHODKI  (420) 
8.221.60

5 

420   NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 
8.221.60

5 

43   INVESTICIJSKI TRANSFERI  (431+432) 428.442 

431   
INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZ.OSEBAM, KI NISO 
PROR. UPORABNIKI 

335.255 

432   INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 93.187 

  III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (I. - II.) 
-

1.913.06
5 

B.   RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB   

75 IV. 
PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN ZMANJŠANJE 
FINANČNIH NALOŽB  (750+751+752) 

0 

44 V. 
DANA POSOJILA IN POVEČANJE FINANČNIH NALOŽB  
(440+441) 

0 

  VI. 
PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE 
KAPITALSKIH DELEŽEV  (IV. - V.) 

0 

C.   R A Č U N   F I N A N C I R A N J A   

50 VII. ZADOLŽEVANJE  (500) 
4.000.00

0 

500   DOMAČE ZADOLŽEVANJE 
4.000.00

0 

55 VIII. ODPLAČILA  DOLGA  (550) 529.121 

550   ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA  529.121 

  IX. 
POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH 
(III.+VI.+X.) = (I.+IV.+VII.) - (II.+V.+VIII.) 

1.557.81
4 



  X. NETO ZADOLŽEVANJE  (VII. - VIII.) 
3.470.87

9 

  XI. NETO FINANCIRANJE  (VI.+X.-IX.) 
1.913.06

5 

 
3. člen 

Zaključni račun proračuna Občine Logatec za leto 2024 se objavi v/na Logaške novice.  
Splošni in posebni del, poročilo o izvajanju načrta razvojnih programov ter dodatne 
obrazložitve s prilogami, se objavijo na spletnih straneh občine. 

Št. 410-12/2025-9 

Logatec, marec 2025       Berto Menard l.r. 

                                                                                     Župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



K sklepu številka: 013-30/2025-24 
 
Na podlagi Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 
14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. US, 18/23 
ZDU-10, 76/23 in 24/25 – ZFisP-1 ) in Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo 
investicijske dokumentacije na področju javnih financ (Uradni list RS, št. 60/06, 54/10 in 27/16) 
je Občinski svet Občine Logatec na svoji 17. redni seji dne 25.9.2025 sprejel 
 

 
 

SKLEP O POTRDITVI DOKUMENTA IDENTIFIKACIJE INVESTICIJSKEGA PROJEKTA 
 
 

1. Potrdi se poenostavljen Dokument identifikacije investicijskega projekta za investicijo: 
Sončna elektrarna Zdravstveni dom Logatec, ki ga je maja 2025 izdelal Sebastjan Eržen, 
Občina Logatec, oddelek za investicije in gospodarske javne službe. 

 

2. Vrednost investicijskih stroškov znaša 100.000,00 EUR z DDV po stalnih cenah, s 
predvidenimi sledečimi viri financiranja: 
 

Občina Logatec 72.500,00 EUR 

Javni razpis JP – OVE 02 27.500,00 EUR 

Vrednost investicije, skupaj z DDV 100.000,00 EUR 

 

3. Odgovorna oseba je ta dokument pregledala in ocenjuje, da je investicija primerno 
prikazana in izvedljiva, kot je prikazano v dokumentu ter da so podatki in informacije 
zadostni, da se lahko pričakuje učinke, kot so predvideni ter se odobri izdelava  
investicijskega programa. 

 

 

 

 

                                                                                   Berto Menard 

                               ŽUPAN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



K sklepu številka: 013-30/2025-25 
 
 
Na podlagi Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 
14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. US, 
18/23ZDU-10 in 76/23) in Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske 
dokumentacije na področju javnih financ (Uradni list RS, št. 60/06, 54/10 in 27/16) je Občinski 
svet Občine Logatec na svoji 17. redni seji dne 25.9.2025 sprejel 
 
 
 
PREDLOG SKLEPA O POTRDITVI DOKUMENTA IDENTIFIKACIJE INVESTICIJSKEGA 
PROJEKTA VZDRŽEVALNA NA VEČNAMENSKEM ŠPORTNEM IGRIŠČU V KS LOG-

ZAPLANA, NA PARCELI ŠT. 1276/2 K.O. 2693-LOG 
 
 

 
1. Potrdi se Dokument identifikacije investicijskega projekta za investicijo: Vzdrževalna dela 
na večnamenskem športnem igrišču v KS Log-Zaplana, na parceli št. 1276/2 k.o. 2693-Log, 
ki ga je julija 2025 izdelal GRADARHI Tadej Burger s.p..  
 
2. Vrednost investicijskih stroškov znaša 185.612,72 EUR z DDV po stalnih cenah, pri čemer 
je vir financiranja proračun Občine Logatec.  
 
4. Odgovorna oseba je ta dokument pregledala in ocenjuje, da je investicija primerno 

prikazana in izvedljiva, kot je prikazano v dokumentu ter da so podatki in informacije 
zadostni, da se lahko pričakuje učinke, kot so predvideni ter se odobri izdelava 
investicijskega programa.  
 
 
 
 
 
 

 
 

Berto Menard  
                                                                                                                          Župan 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



K sklepu številka: 013-30/2025-26 
 
Na podlagi 26. člena Odloka o ustanovitvi Javnega podjetja Komunalno podjetje Logatec 
d.o.o. (Logaške novice, št. 1-2/11, 1-2/16 in 5/20) in 15. člena Statuta Občine Logatec 
(Logaške novice, št. 12/20 in 6/25) je Občinski svet Občine Logatec na svoji 17. redni seji dne 
25.9.2025 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
o izdaji soglasja k nakupu osnovnih sredstev 

 
 

I. 
 

Občinski svet Občine Logatec daje Javnemu podjetju Komunalno podjetje Logatec, d.o.o. 
soglasje k nakupu naslednjih osnovnih sredstev: 

- nepremičnina ID znak: parcela 2016 515/1,  
- nepremičnina ID znak: parcela 2016 516/1,  
- nepremičnina ID znak: parcela 2016 516/2,  
- nepremičnina ID znak: parcela 2016 516/3,  

vse k.o. 2016 Blekova vas, po skupni kupnini 380.000,00 EUR (brez 2 % davka na promet 
nepremičnin).  
 

II. 
 

Ta sklep prične veljati naslednji dan po sprejemu.  
 
Številka: 410-34/2025-3 
Datum: 3.9.2025  
 

                                                                                                       Berto Menard 
ŽUPAN OBČINE LOGATEC 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



K sklepu številka: 013-30/2025-28 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 – 
ZUUJFO, 11/18 –ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 –ZIUZEOP-A, 80/20 –IUOOPE, 62/24 – odl. US 
in 102/24 – ZLV-K), 27. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti –ZSPDSLS-1(Uradni list RS, št. 11/18,  79/18  in  78/23 – ZORR), 15. člena 
Statuta občine Logatec (Logaške novice, št. 12/20, 6/25), je Občinski svet Občine Logatec na 
svoji 17. redni seji dne 25.9.2025 sprejel naslednji 
 
 
 
 
 
 

SKLEP 
 
I. 
 

 
Sprejme se dopolnitev letnega načrta pridobivanja stvarnega premoženja Občine Logatec za 
leto 2025, tako da se v načrt vključi zemljišči parc. št. 789/87 in 1715, obe k.o. 2017 Dolenji 
Logatec. 

 
 

II. 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu. 
 
 
 
 
 
Številka: 478-23/2025-4 
Datum:  25.9.2025 
 

                                                                                                                  Berto Menard 
          župan 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



K sklepu številka: 013-30/2025-30 
 
Na podlagi sedmega odstavka 34.a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 
– ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE, 62/24 – odl. 
US in 102/24 – ZLV-K) ter 15. člena Statuta Občine Logatec (Logaške novice, št. 12/20 in 
6/25),  je občinski svet Občine Logatec na 17. redni seji dne 25.9.2025 sprejel  

  

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE PRAVILNIKA O PLAČAH IN DRUGIH PREJEMKIH ZA 
OPRAVLJANJE FUNKCIJE FUNKCIONARJEV, ČLANOV DELOVNIH TELES IN 

ČLANOV DRUGIH ORGANOV 

 

1. člen 

V 9. člen se doda nov četrti odstavek, ki se glasi: 
 
»Funkcionarjem, ki funkcijo opravljajo nepoklicno, pripada tudi povračilo stroškov prevoza na 
sejo občinskega sveta in nazaj in sicer v enaki višini in pod enakimi pogoji, kot to velja za 
funkcionarje, ki poklicno opravljajo funkcijo, za povračilo stroškov prevoza na delo in z dela«.  
 

 

2. člen 

Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v uradnem glasilu Občine Logatec. 

 

Št.: 010-2/2025-2 
Datum: 29.2025. 

Berto Menard 
                                                                                                                             Župan 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2025-10-27T10:07:18+0100




